
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 ze zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.).

Wójt Gminy Besko
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 784,68 zł

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 758  Różne rozliczenia  2 688,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe  2 688,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe)  2 688,00

 852  Pomoc społeczna  600,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  600,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (Posiłek dla dzieci i młodzieży)  600,00

 855  Rodzina  496,68
 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ł ecznego  496,68
 2910  Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  496,68

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 784,68 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 801  Oświata i wychowanie  2 688,00
 80195  Pozostała działalność  2 688,00

 4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  2 688,00
 852  Pomoc społeczna  600,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  600,00
 3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP 

(posiłek dla dzieci i młodzieży)  600,00
 855  Rodzina  496,68

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  496,68

 2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  496,68

Id: 711C74B4-67D6-4789-B0F8-DF742E72BDFC. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych kwot 
przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie
 

zwiększeni
a

 
zmniejszenia

 020  Leśnictwo  1 200,00  1 200,00
 
02001

 Gospodarka leśna
 1 200,00  1 200,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 200,00
 4300  Zakup usług pozostałych  1 200,00

 852  Pomoc społeczna  764,00  764,00
 
85219

 Ośrodki Pomocy Społecznej
 83,00  83,00

 4300  Zakup usług pozostałych  83,00
 4480  Podatek od nieruchomości  83,00

 
85295

 Pozostała działalność
 681,00  681,00

 4300  Zakup usług pozostałych  681,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  681,00

 855  Rodzina  5 925,96  5 925,96
 
85504

 Wspieranie rodziny  1 591,65
 1 591,65

 2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości SENIOR + (UG)  1 048,54

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników (GOPS)  1 591,65
 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  536,65
 4560  Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wielkości SENIOR + (UG)  6,46

 
85516

 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
 4 334,31  4 334,31

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 334,31
 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 334,31

§ 4. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Dochody:

 Nazwa 
działu  Wyszczególnienie  Kwota

 758  Rozliczenia różne  2 688,00
 Dochody bieżące  2 688,00

  - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - (dodatkowe zadania oświatowe)

 2 688,00
 852  Pomoc społeczna  1 200,00

Id: 711C74B4-67D6-4789-B0F8-DF742E72BDFC. Podpisany Strona 2



 Dochody bieżące  1 200,00
 - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - (posi ł ek dla dzieci i m ł odzie ż y)  1 200,00

 855  Rodzina  550,00
 Dochody bieżące  550,00
 - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – (ś wiadczenia rodzinne)  550,00

 RAZEM  4 438,00

Wydatki:

 Dział  
Rozdz.  Nazwa działu, rozdziału  Kwota

 801  Oświata i wychowanie  2 688,00
 80195  Pozostała działalność  2 688,00

 Wydatki bieżące  2 688,00
 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na;  2 688,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 688,00

 852  Pomoc społeczna  1 200,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 200,00

 Wydatki bieżące  1 200,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 200,00

 855  Rodzina  550,00

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  550,00
 Wydatki bieżące  550,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  550,00

 RAZEM  4 438,00

§ 5. Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu i Finansów.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 711C74B4-67D6-4789-B0F8-DF742E72BDFC. Podpisany Strona 3




